dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Iop. 1Muo
Homep

3aKno4YuBLUEee
oruera orosop Ha
06 a p

npoeepeHue
oueHkKe

OLLeHKMU
37 MM Kopoboea K.B.
38 MM Kopobosa K.B.
39 MM Kopobosa K.B.
40 MM Kopobosa K.B.
41 MM Kopobosa K.B.
42 MM Kopoboea K.B.
43 MM Kopoboea K.B.
44 N Kopobosa K.B.
45 MM Kopobosa K.B.
46 MM Kopobosa K.B.
47 MM Kopobosa K.B.
48 MM Kopoboea K.B.

CBepeHun

Kopobosa KpucTnHa BUKTOpPOBHa

010003

24.10.2016

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.07.2017

11.07.2017

02.08.2017

01.08.2017

28.07.2017

28.07.2017

14.08.2017

21.08.2017

23.08.2017

28.08.2017

08.09.2017

10.09.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeanBm»xXnmMocTb (>kKunon ooun
M 3eMebHbIN Y4aCToK)

HeaoBm»XnmMocTb (>Knnon ooun
M 3eMeibHbIA Y4aCTOK)

HeanBm»XnmMocTb (>Knnon ooun
M 3eMeflbHbIN Y4aCTOK)

HensmwxunmocTb (KBapTupa)

HenBm»XnmMocTb (KOMHaTa)

HenoBwxumocTb (KBapTupa)

HeaBm»xnumMocTb (XKUI0on aom
1 3eMebHbIN Y4aCTOK)

HepBmxumocTb (KBapTupa)

HepBmxunmocTb (KBapTupa)

HeaBm>XnmMocCcTb (KMo oM
M 3eMefibHbIA Y4aCTOK)

HenBvmxunmocTb (KBapTupa)

HenBvxunmocTb (KBapTmpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4



49

50

51

52

53

54

MM Kopobosa K.B.

MM Kopoboea K.B.

MM Kopoboea K.B.

N Kopobosa K.B.

NN Kopobosa K.B.

MM Kopobosa K.B.

15.09.2017

20.09.2017

21.09.2017

27.09.2017

27.09.2017

30.09.2017

HenBvxunmocTb (KBapTmpa)

HenoBvxumocTb (KBapTmpa)

HenBrm>XnmocTb (Hexunoe
nomMeLleHme)

HenBwxumocTb (KBapTupa)

HepBmxumocTb (KBapTupa)

HenBvmxunmocTb (KBapTupa)

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4



