Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Коробова Кристина Викторовна 010003			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
37	ИП Коробова К.В.	01.07.2017	Недвижимость (жилой дои и земельный участок)	Рыночная	
38	ИП Коробова К.В.	11.07.2017	Недвижимость (жилой дои и земельный участок)	Рыночная	
39	ИП Коробова К.В.	02.08.2017	Недвижимость (жилой дои и земельный участок)	Рыночная	
40	ИП Коробова К.В.	01.08.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
41	ИП Коробова К.В.	28.07.2017	Недвижимость (комната)	Рыночная	
42	ИП Коробова К.В.	28.07.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
43	ИП Коробова К.В.	14.08.2017	Недвижимость (жилой дом и земельный участок)	Рыночная	
44	ИП Коробова К.В.	21.08.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
45	ИП Коробова К.В.	23.08.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
16	ИП Коробова К.В.	28.08.2017	Недвижимость (жилой дом и земельный участок)	Рыночная	
47	ИП Коробова К.В.	08.09.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	
48	ИП Коробова К.В.	10.09.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная	

49	ИП Коробова К.В.	15.09.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная
50	ИП Коробова К.В.	20.09.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная
51	ИП Коробова К.В.	21.09.2017	Недвижимость (нежилое помещение)	Рыночная
52	ИП Коробова К.В.	27.09.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная
53	ИП Коробова К.В.	27.09.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная
54	ИП Коробова К.В.	30.09.2017	Недвижимость (квартира)	Рыночная